
SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL• Rua Paulo Marques 378 Centro Sao Benedito CE • F 88 3626 1437 
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N°. 2018.03.05.001-SAUDE I PREG.AO PRESENCIAL N° 00.005/2018- PP/PMSBT. I Objeto: AQUISIC.AO DE 
GENEROS ALIMENTiCIOS PARA A SECRETARIA DE SAUDE, 1 Valor Global R$ 81.284,50 (oitenta e um mil, duzentos e 
oitenta e quatro reais e cinquenta centavos). I Dotacao Orcamentaria; 05.02.1030110082.038 - Manutercao da Unidade de 
Pronto Atendimento - UPA - Rec. Vinculados 3.3.90.30.99.00.00 - Outros materiais de consumo (UPA 50%); 
05.02.1030210072.041 - Manuten9ao da Unidade de Pronto Atendimento - UPA - Rec. Ordinaries 3.3.90.30.00.00 - Material 
de consumo (UPA 50%); 05.02.1030210072.039 - Manuten9ao da Media e Alta Complexidade Hospitalar - Rec. Vinculado 
3.3.90.30.99.00.00 - outros rnaterias de consumo (Hospital 50%); 05.02.1030210072.040 - Maoutencao da Media e Alta 
Complexidade Hospitalar - Rec. Ordinario - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo (Hospital 50%); 05.02.1030210072.039 - 
Manuten9ao da Media e Alta Complexidade Hospitalar - Recurso Vinculado - 3.3.90.30.99.00 - Outros materiais de consumo 
(CAPS - 50%) e 05.02.1030210072.040 - Manuten9ao da Media e Alta Complexidade Hospitalar - Rec. Ordlnario - 
3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo (CAPS- 50%). I Signatarios: MUNlCiPIO DE SAO BENEDITO - SECRETARIA DE 
SAUDE, representada pela Sra. LETICIA MARIA LIMA MACIEL e de outro lado a empresa GERALDINA DOS SANTOS 
SOUSA MERCEARIA ME, CNPJ N°. 03.336.946/0001·11, representada pela sua representante legal, Sra. GERALDINA DOS 
SANTOS SOUSA I Vigencia do Contrato: 31/12/2018. Data do Contrato: 05/03/2018. 

PREFEITURA MUNICIPAL DES.AO BENEDITO 

P•efe1tura de 
Sao Benedito 


	image_001.pdf (p.1)

